@ 500

Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Augsburg - Neusal3 - Ottmarshausen - Hammel -
Augsburg (Baustellenfahrplan ab 18.11.2024)

Montag - Freitag

500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500
5001 5003 5005 5009 5007 5011 5013 5015 5017 5019 5021 5023 5025 5029 50531 50531 5027 5033 5037 5039 5041 5091 5043 5045 5047 5049

S
12.47 13. 02 13.4814.17

S
Augsburg, Hbf abOS 03 05. 56 06.40 07.04 07 07 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.40 11.10 11.40 12.40
- VolkhartstraRRe 05.06 06.43 07.07 07.10 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.43 11.13 11.43 12.43 12.50 13.05 13.51 14.20
- Blaue Kapﬂe 05.07 06.44 07.08 07.11 07.44 08.14 08.44 09.14 09. 11.14 11.44 12.44 12.571 13.06 13.52 14.21
- Senkelbac 05.08 06.45 07.09 07.12 07.45 08.15 08.45 09.15 09 11.15 11.4512.45 12.52 13.07 13.53 14.22
R i
- Dieselbriicke
- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz 05.13 06.50 07.14 07.17 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.50 11.20 11.50 12.50 12.57 13.12 13.58 14.27
- Heimgarten 05.15 06.52 07.16 07.19 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.52 11.22 11.52 12.52 12.59 13.14 14.00 14.29
- Kriegshaber 05.17 06.54 07.18 07.21 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.54 11.24 11.54 12.54 13.01 13.16 14.02 14.31
- Neusasser Strale 05.18 6.5507.19 07.22 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.55 11.25 11.55 12.55 13.02 13.17 14.03 14.32
- StenglinstralRe 05.19 06.05 06.56 07.20 07.23 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.56 11.26 11.56 12.56 13.03 13.18 14.04 14.33
- Kinderklinik 05.20 06.07 06.57 07.21 07.24 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.57 11.27 11.57 12.57 13.04 13.19 14.05 14.34
Neusal3, Sud 05.21 06.08 06.58 07.22 07.25 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.58 11.28 11.58 12.58 13.05 13.20 14.06 14.35
- Mitte 05.22 06.09 06.59 07.23 07.26 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.59 11.29 11.59 12.59 13.06 13.21 14.07 14.36
- Bahnhof 05.24 06.11 07.01 07.25 07.28 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 11.071 11.31 12.01 13.01 13.08 13.23 14.09 14.38
- Emmauskirche 05.2506.1207.02 ) 07.2908.02 08.32 09.02 09.32 10.02 11.02 11.32 12.02 13.02 ) 13.2414.10 14.39
- Schulzentrum ) ) ) 07.28 ) ) ) ) ) ) ) ) ) 13.0813.11 ) ) )
- Gutenbergstrafse 05.26 06.13 07.03 07.30 07.30 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 11.03 11.33 12.03 13.03 13.10 13.13 13.25 14.11 14.40
- Titania 05.28 06.15 07.05 07.32 07,32 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 11.05 11.35 12.05 13.05 13.12 5 «"% 13.1513.27 14.13 14.42
- Eichenwaldschule ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 13.14
- Am Eichenwald 05.29 06.17 07.07 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 11.07 11.37 12.07 13.07
- Schmutterpark 05.32 06.20 07.10 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 11.10 11.40 12.10 13.10
- Seniorenzentrum g g g g g g g g g g g
Ottmarshausen, Schmutterbricke
- MuhlbachstralRe 05.37 06.25 07.15 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 11.15 11.45 12.15 13.15 13.21
Hammel, Mihlbachstralie 05.40 06.28 07.18 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 11.18 11.48 12.18 13.18 13.24
Tésfergti‘ngen, PestalozzistralRe g g g g
- Schule
Hammel, Mitte 05.41 06.30 07.20 07.34 07.34 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 11.20 11.50 12.20 13.20 13.26 13.17 13.29 14.15 14.44
Aystetten, Ost 05.43 06.32 07.22 07.36 07.36 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 11.22 11.52 12.22 13.22 13.28 13.1913.31 14.17 14.46
- Mitte 05.44 06.33 07.23 07.37 07.37 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 11.23 11.53 12.23 13.23 13.29 13.20 13.32 14.18 14.47
- West an05.45 06.34 07.24 07.38 07.38 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 11.24 11.54 12.24 13.24 13.30 13.2113.3314.19 14.48
——) Montag - Freitag Samstag
Linie 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500
Fahrtnummer 5071 5073 5075 5077 5079 5081 5083 5085 5087

Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf

- VolkhartstraRe
- Blaue Kapﬂe

- Senkelbac

- Ottostrafle

- Dieselbriicke

5051 5055 50557 5059 5061 5063 5065 5067 5029
a
ab16.40 17.40 18.02 18.10 18.40 19.40 21.10 22.10 00. 12

16.43 17.43 18.05 18.13 18.43 19.43 21.13 22.13 00.1
16.44 17.44 18.06 18.14 18.44 19.44 21.14 22.14 00.19
16.45 17.4518.07 18.15 18.45 19.45 21.15 22.15 00.20

- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz 16.50 17.50 1% 12 1% .20 1% gO 19.50 21.20 22.20 00.25

- Heimgarten

- Kriegshaber

- Neusasser Strafse

- StenglinstralRe

- Kinderklinik

Neusal, Siid

- Mitte

- Bahnhof

- Emmauskirche

- Schulzentrum

- Gutenbergstrafse

- Titania

- Eichenwaldschule

- Am Eichenwald

- Schmutterpark

- Seniorenzentrum
Ottmarshausen, Schmutterbricke
- MuhlbachstralRe
Hammel, Mihlbachstralie
Tafertingen, Pestalozzistralie
- Schule

Hammel, Mitte
Aystetten, Ost

- Mitte

- West

Verkehrshinweis:a6 nur freitags

16.52 17.52 219.52 21.22 22.22 00.27
16541754181618241854195421.2422.24 00.29
16.55 17.5518.17 18.25 18.55 19.55 21.25 22.25 00.30
16.56 17.56 18.18 18.26 18.56 19.56 21.26 22.26 00.31
16.57 17.57 18.19 18.27 18.57 19.57 21.27 22.27 00.32
16.58 17.58 18.20 18.28 18.58 19.58 21.28 22.28 00.33
16.59 17.59 18.21 18.29 18.59 19.59 21.29 22.29 00.34
17.0118.01 18.23 18.31 19.01 20.01 21.31 22.31 00.36
17.02 18.02 18.24 18.32 19.02 20.02 21.32 22.32 00.37

)
17.03 18.03 18.25 18.33 19.03 20.03 21.33 22.33 00.38
17.05 18.)05 18.)27 18.35 19)05 20)05 213522350040
17.07 18.07 18.29 18.37 19.07 20.07 21.37 22.37 00.42
17.10 18§WO 18@32 18.40 19.10 20§WO 21.40 22.40 00.45
17.1518.15 18.37 18.45 19.15 20.15 21.45 22.45 00.50
17.18 18.@18 18.§4O 18.48 19.18 20.18 21.48 22.48 00.53

17.20 18.20 18.42 18.50 19.20 20.20 21.50 22.50 00.55
17.22 18.22 18.44 18.52 19.22 20.22 21.52 22.52 00.57
17.23 18.23 18.45 18.53 19.23 20.23 21.53 22.53 00.58
an17.2418.2418.46 18.54 19.24 20.24 21.54 22.54 00.59

F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen

08.47 09.40 10.45 11.40 12.40 13.40 14.51 15.40 16.50

08.50 09.43 10.48 11.43 12.43 13.43 14.54 15.43 16.53
08.5109.4410.49 11.4412.4413.44 14,55 15.44 16.54
08.52 09.45 10.§SO 11.@45 12.@45 13.@45 14.@56 15.@45 16.@55
08.57 09.50 10.55 11.50 12.50 13.50 15.01 15.50 17.00
08.59 09.52 10.57 11.5212.5213.52 15.03 15.52 17.02
09.0109.54 10.59 11.54 12.54 13.54 15.05 15.54 17.04
09.02 09.5511.00 11.55 12.55 13.55 15.06 15.55 17.05
09.03 09.56 11.01 11.56 12.56 13.56 15.07 15.56 17.06
09.04 09.57 11.02 11.57 12.57 13.57 15.08 15.57 17.07
09.0509.58 11.03 11.58 12.58 13.58 15.09 15.58 17.08
09.06 09.59 11.04 11.59 12.59 13.59 15.10 15.59 17.09
09.08 10.0111.06 12.01 13.01 14.01 15.12 16.01 17.11
09509 10)02 1‘])07 12.)02 13.)02 14.)02 15.)13 16.)02 17.)12
09.10 10.03 11.08 12.03 13.03 14.03 15.14 16.03 17.13
09.12 10.)05 11.10 12.)05 13.)05 14.)05 15.16 16.)05 17.)15

10.07 12.07 13.07 14.07 16.07 17.17

10.§WO 12.§WO1S.§WO1A.§WO 1621017220

10.15 12.1513.15 14.15 16.1517.25

10.@18 12.@1813.@1814@18 16§1817§28
09.1410.20 11.12 12.20 13.20 14.20 15.18 16.20 17.30
09.16 10.22 11.1412.22 13.22 14.22 15.20 16.22 17.32
09.1710.23 11.1512.23 13.23 14.23 15.21 16.23 17.33
09.1810.24 11.16 12.2413.24 1424 1522 16.24 17 .34

S
14.47 1447 15.00 15.25 15.40 16.05
14.50 14.50 15.03 15.28 15.43 16.08
14.5114.5115.04 15.29 15.44 16.09
14.52 14.52 15.05 15.30 15.45 16.10

14.57 14.57 15.10 15.35 15.50

14.59 14.5915.12 15.37 15.52 16.17
15.0115.0115.14 15.39 15.54 16.19
15.02 15.02 15.15 15.40 15.55 16.20
15.0315.03 15.16 15.41 15.56 16.21
15.04 15.04 15.17 15.42 15.57 16.22
15.0515.0515.18 15.43 15.58 16.23
15.06 15.06 15.19 15.44 15.59 16.24
15.08 15.08 15.21 15.46 16.01 16.26
15)09 15)09 15)22 15547 16502 16527
15.10 15.10 15.23 15.48 16.03 16.28
15)1215)1215)2515.)5016.)0516.)30
5.1415.1415.27 15.52 16.07 16.32
517 15.17 15. 015?55 16‘;016‘35

~—
~— o

15.22 15.22 15.3516.00 16.15 16.40
15.2515.25 15.38 16.03 16.18 16.

1532 15.27 15.40 16.05 16.20 1645
15.34 15.29 15.42 16.07 16.22 16.47
15.3515.30 15.43 16.08 16.23 16.48
15.36 15.31 15.44 16.09 16.24 16.49

Sonn- und Feiertag
500
5089




@ 500

= Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Aystetten, West

Aystetten - Hammel - Ottmarshausen - Neusal3 -
Augsburg (Baustellenfahrplan ab 18.11.2024)

Montag - Freitag
500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500
5000 5002 5006 5008 5010 5012 5014 5016 5018 5020 5022 5024 5026 5028 5032 5030 5036 5038 5040 5042 5044 5046 5048 5050 5052 5054

F F S F S S F S
ab05.50 06.35 06.55 07.30 07.30 07.45 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.30 12.00 12.30 13.30 13.30 13.45 14.10 14.30 15.00 15.45 16.00 16.15 16.30 16.55 17.30

- Mitte 05.5106.36 06.56 07.31 07.31 07.46 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.31 12.07 12.371 13.31 13.371 13.46 14.11 14.31 15.01 15.46 16.01 16.16 16.31 16.56 17.31
- Ost 05.52 06.37 06.57 07.32 07.32 07.47 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.32 12.02 12.32 13.32 13.32 13.47 14.12 14.32 15.02 15.47 16.02 16.17 16.32 16.57 17.32
Hammel, Mitte 05.54 06.39 06.59 07.34 07.34 07.49 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.34 12.04 12.34 13.34 13.34 13.49 14.14 14.34 15.04 15.49 16.04 16.19 16.34 16.59 17.34
- Muhlbachstrale 05.55 06.40 07.00 07.35 07.35 07.50 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.35 12.05 12.35 13.3513.50 14.15 14.35 15.50 16.05 16.20 16.35 17.00 17.35
Ottmarshausen, Mihlbachstralle 05.56 06.4107.01 07.36 07.36 07.51 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.36 12.06 12.36 13.36 13.51 14.16 14.36 15.5116.06 16.21 16.36 17.01 17.36
- Schmutterbriicke g g g g g g g g g g g
Neusé(3, Seniorenzentrum

- Schmutterpark 06.04 06.49 07.09 07.44 07.44 07.59 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.44 12.14 12.44 13.4413.59 14.24 14.44 15.59 16.14 16.29 16.44 17.09 17.44
- Am Eichenwald 06.06 06.5107.11 07.46 07.46 08.01 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.46 12.16 12.46 13.46 14.01 14.26 14.46 16.0116.16 16.31 16.46 17.11 17.46
- Eichenwaldschule ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

- Titania 06.08 06.53 07.13 07.48 07.48 08.03 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.48 12.18 12.48 13.37 13.48 14.03 14.28 14.48 15.07 16.03 16.18 16.33 16.48 17.13 17.48
- Gutenbergstralie 06.10 ) 0750 ) 08.0508.5009.2009.5010.2010.50 11.50 12.20 12.50 13.39 13.50 14.05 14.30 14.50 15.09 16.05 16.20 16.35 16.50 17.15 17.50
- Siegfriedstrale ; 06.55 07.15 07.50 ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;

- Schulzentrum 06.57 07.17 07.52

- Bahnhof 06.11 ) 07.2007.5107.5508.06 08.5109.21 09.51 10.21 10.51 11.51 12.21 12.51 13.40 13.51 14.06 14.31 14.51 15.10 16.06 16.21 16.36 16.51 17.16 17.51
- Dieboldstralie ) 07.00 ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

- Mitte 06.13 07.22 07.53 07.57 08.08 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.53 12.23 12.53 13.42 13.53 14.08 14.33 14.53 15.12 16.08 16.23 16.38 16.53 17.18 17.53
- Sud 06.14 07.23 07.54 07.58 08.09 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.54 12.24 12.54 13.43 13.54 14.09 14.34 14.54 15.13 16.09 16.24 16.39 16.54 17.19 17.54
Aggsbulrg Kmrgerklmlk 06‘.W5 07‘.24 07‘.55 07‘.59 OS‘JO 08‘.55 09.25 09‘.55 10‘.25 10‘.55 11‘.55 12“25 12“55 13“44 13“55 14.10 14“35 14“55 15‘ﬂ4 16‘ﬂ0 16“25 16“40 16“55 17“20 17.55
- Stenglinstral3e

- Neusasser Strale 06.18 07.27 07.58 08.02 08.13 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.58 12.28 12.58 13.47 13.58 14.13 14.38 14.58 15.17 16.13 16.28 16.43 16.58 17.23 17.58
- Kriegshaber 06.19 07.28 07.59 08.03 08.14 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.59 12.29 12.59 13.48 13.59 14.14 14.39 14.59 15.18 16.14 16.29 16.44 16.59 17.24 17.59
- Heimgarten 06.21 07.30 08.01 08.05 08.16 09.071 09.31 10.01 10.371 11.01 12.07 12.31 13.01 13.50 14.01 14.16 14.471 15.01 15.20 16.16 16.31 16.46 17.01 17.26 18.01
- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz 06.23 07.32 08.03 08.07 08.18 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 12.03 12.33 13.03 13.52 14.03 14.18 14.43 15.03 15.22 16.18 16.33 16.48 17.03 17.28 18.03
- Am Eulenhorst 07.02

- Falkenweg 07.04

- Auerstral3e 07.06

- Nordfriedhof 07.07

- Barenwirt/DRvS 07.10

- Dieselbriicke 07.12

- 07.13

- Ottostrafie 07.14

- Senkelbach 06.28 07.16 07.37 08.08 08.12 08.23 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 12.08 12.38 13.08 13.57 14.08 14.23 14.48 15.08 15.27 16.23 16.38 16.53 17.08 17.33 18.08
- Blaue Kappe 06.29 07.17 07.38 08.09 08.13 08.24 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 12.09 12.39 13.09 13.58 14.09 14.24 14.49 15.09 15.28 16.24 16.39 16.54 17.09 17.34 18.09
- Staatstheater 06.3007.18 07.39 08.10 08.14 08.25 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 12.70 12.40 13.10 13.59 14.10 14.25 14.50 15.10 15.29 16.25 16.40 16.55 17.10 17.35 18.10
- an06.34 07.22 07.43 08.14 08.18 08.29 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 12.14 12.44 13.14 14.03 14.14 14.29 14.54 15.14 15.33 16.29 16.44 16.59 17.14 17.39 18.14
= Gegenrichtung Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feierta

Linie 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Fahrtnummer 5058 5060 5062 5064 5066 5068 5070 5072 5074 5076 5078 5080 5082 5084 5086 5088

Verkehrshinweis S

Aystetten, West ab18.30 19.30 20.00 21.00 22.00 23.00 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.40 16.00

- Mitte 18.3119.31 20.01 21.01 22.01 23.01 09.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.41 16.01

- Ost 18.32 19.32 20.02 21.02 22.02 23.02 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.42 16.02

Hammel, Mitte 18.34 19.34 20.04 21.04 22.04 23.04 09.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.44 16.04

- MuhlbachstraRe 18.35 19.35 20.05 21.05 22.05 23.05 10.35 12.3513.3514.35 16.3517.45 16.05

Ottmarshausen, Mihlbachstralle 18.36 19.36 20.06 21.06 22.06 23.06 10.36 12.36 13.36 14.36 16.36 17.46 16.06

- Schmutterbriicke g g g g

Neusé(3, Seniorenzentrum

- Schmutterpark 18.44 19.44 20.14 21.14 22.14 23.14 10.44 12.44 13.44 14.44 16.44 17.54 16.14

- Am Eichenwald 18.46 19.46 20.16 21.16 22.16 23.16 10.46 12.46 13.46 14.46 16.46 17.56 16.16

- Eichenwaldschule ) ) ) ) )

- Titania 18.48 19.48 20.18 21.18 22.18 23.18 09.37 10.48 11.37 12.48 13.48 14.48 15.37 16.48 17.58 16.18

- Gutenbergstralie 18.50 19.50 20.20 21.20 22.20 23.20 09.39 10.50 11.39 12,50 13.50 14.50 15.39 16.50 18.00 16.20

- Siegfriedstrale ; ; ;

- Schulzentrum

- Bahnhof 18.5119.51 20.21 21.2122.21 23.21 09.40 10.51 11.40 12.51 13.51 14.571 15.40 16.51 18.01 16.21

- DieboldstraRe ) ) )

- Mitte 18.53 19.53 20.23 21.23 22.23 23.23 09.42 10.53 11.42 12.53 13.53 14.53 15.42 16.53 18.03 16.23

- Sud 18.54 19.54 20.24 21.24 22.24 23.24 09.43 10.54 11.43 12.54 13.54 14.54 15.43 16.54 18.04 16.24

Augsbulrg Kmrgerklmlk 18‘.55 19‘.55 20‘.25 21‘.25 22‘.25 23‘.25 09‘.44 10.55 1‘]‘.44 12‘.55 13‘.55 14‘.55 15‘.44 16‘.55 18‘.05 16‘.25

- Stenglinstral3e

- Neusasser Strale 18.58 19.58 20.28 21.28 22.28 23.28 09.47 10.58 11.47 12.58 13.58 14.58 15.47 16.58 18.08 16.28

- Kriegshaber 18.59 19.59 20.29 21.29 22.29 23.29 09.48 10.59 11.48 12.59 13.59 14.59 15.48 16.59 18.09 16.29

- Heimgarten 19.0120.01 20.31 21.3122.31 23.31 09.50 11.01 11.50 13.01 14.071 15.01 15.50 17.01 18.11 16.31

- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz 19.03 20.03 20.33 21.33 22.33 23.33 09.52 11.03 11.52 13.03 14.03 15.03 15.52 17.03 18.13 16.33

- Am Eulenhorst

- Falkenweg

- Auerstrale

- Nordfriedhof

- Barenwirt/DRvS

- Dieselbriicke

- Ottostrafie

- Senkelbach 19.08 20.08 20.38 21.38 22.38 23.38 09.57 11.08 11.57 13.08 14.08 15.08 15.57 17.08 18.18 16.38

- Blaue Kappe 19.09 20.09 20.39 21.39 22.39 23.39 09.58 11.09 11.58 13.09 14.09 15.09 15.58 17.09 18.19 16.39

- Staatstheater 19.10 20.10 20.40 21.40 22.40 23.40 09.59 11.10 11.59 13.10 14.10 15.10 15.59 17.10 18.20 16.40

- an19.14 20.14 20.44 21.44 22.44 23.44 10.03 11.14 12.03 13.14 14.14 15.14 16.03 17.14 18.24 16.44

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen




	58-500-j24-6-H/R
	Linie 500
	Augsburg - Neusäß - Ottmarshausen - Hammel - Augsburg (Baustellenfahrplan ab 18.11.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Aystetten - Hammel - Ottmarshausen - Neusäß - Augsburg (Baustellenfahrplan ab 18.11.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



